
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Lucie	JAKUBCOVÁ

Název	práce Nezaměstnanost	žen	na	trhu	práce	v	okrese	Český	Krumlov

Název	a	typ	studijního	programu Hospodářská	politika	a	správa	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Cudlínová	Eva,	doc.	Ing.	CSc.

Autor	posudku doc.	Ing.	Eva	Cudlinova	CSc.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	3.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	3.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Téma	bakalářské	práce,	zacílené	na	podmínky	zaměstnanosti	žen	v	okrese	Český	Krumlov	je
zpracováno	velmi	podrobně	i	s	využitím	statistických	metod.	Nicméně	práce	mnohdy	ztrácí	na
přehlednosti	textu,	když	se	autorka	často	ztrácí	v	popisu	detailů	ve	snaze	zachytit	všechny	získané
údaje.	Jisté	zestručnění	a	logické	shrnutí	především	interpretační	části	by	obsahu	práce	pomohlo.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Rovnost	podmínek,	pokud	jde	o	zaměstnanost	mužů	a	žen,	není	v	Evropě	ve	všech	státech	ještě
zcela	zajištěna.	Ve	kterých	státech	EU	je	tato	situace	nejhorší	a	jaké	jsou	k	tomu	důvody?

V	podmínkách	zaměstnávání	žen	hraje	důležitou	roli	mateřská	dovolená.	Které	státy	EU	mají
mateřskou	dovolenou	nejdelší	a	které	nejkratší?	Jaká	je	podle	Vás	optimální	délka	této	dovolené?

Datum:	06.05.2017 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


